исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«29  » января    2019    г.
	                                             Дело №  604/18-07

	г. Тирасполь

          Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Крабус» (г. Бендеры, ул. Индустриальная, д.8-в) к Налоговой инспекции по г. Бендеры, (г. Бендеры, ул. Калинина, 17) о признании Решения №113-0263-18 от 23 августа 2018 года недействительным,

При участии в судебном заседании представителей:

Заявителя: Войт А. И. – доверенность от 17.01.2019г.
НИ по г. Бендеры: Шевченко И. В. – доверенность №10 от 21.01.2019г.
У С Т А Н О В И Л:

ООО «Крабус» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявление к Налоговой инспекции по г. Бендеры, о признании Решения Налоговой инспекции по г. Бендеры №113-0263-18 от 23 августа 2018 года незаконным.

В ходе судебного заседания по  делу №604/18-07 было установлено, что суду необходимо дополнительно изучить документы, приложенные к отзыву на заявление.

При таких обстоятельствах, в силу требований  статьи 109 АПК ПМР, рассмотрение дела должно быть отложено.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

                                                   О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела №604/18-07 на 12 февраля 2019 года на 14.00 час.,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.

2. Явку лиц, участвующих в деле, в судебное заседание, признать обязательной.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д